様式第１号（第４条関係）

由布市飲食事業者等事業継続支援金交付申請書兼請求書

令和３年    月    日
  由布市長　相馬　尊重　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和２年新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う外出及び移動の自粛の影響により、下記のとおり売上高が減少しているため、由布市飲食事業者等事業継続支援金200,000円の交付を申請及び請求します。

記

１　主たる事業として事業収入を得ている事業（該当する業種に〇をしてください。サービス業の場合は事業内容をご記入ください。）

【 飲食業・小売業・卸売業・運輸業・観光に付随するサービス業（　　　　　　　）・農業　】

２　事業所の所在地
　　　由布市

３　売上高の減少率
	令和　　年　　月(A)
	令和　 年　　月(B※前年)

	計算式
	減少率
（注：50％以上）

	円
	[bookmark: _GoBack]円

	B － A   ×100

　B
	％

    (A：令和2年7月～令和3年2月の1月間、B：前年同月・前年同月が不明な場合は前年月平均)

４　振込口座
	金融機関名

	支店名

	種別
	１ 普通
２ 当座

	口座番号

	口座名義
	(フリガナ)

５　添付書類
　①確認・同意書（様式第２号）
　②減収月の事業収入額を示した帳簿等（確定申告書、試算表、売上台帳 等）
　③市内に事業所を有すること及び前年同月の売上高が確認できる書類
　　法人：確定申告書別表一及び法人事業概況説明書等の写し
　　個人：【青色申告の場合】確定申告書第一表及び所得税青色申告決算書等の写し
　　　　 【白色申告の場合】確定申告書第一表及び売上台帳等の写し
　④振込口座の通帳の写し（支店名・口座番号・名義人等が確認できる箇所）
　⑤農業者の場合、取引先のわかる納品書等の写し
　⑥その他市長が指定する書類